MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Reitoria

BR 420 (Rodovia Santa Inês – Ubaíra), Zona Rural – Santa Inês-BA, CEP 45320-000
Telefone: (73) 3536-1214 – E-mail:gabinete@si.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 104/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: GEOGRAFIA E ZOOTECNIA

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto, na área de Geografia e Zootecnia, no uso
de suas atribuições, torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS,
de acordo com o edital 104/2018.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGAÇÃO
FINAL – ÁREA DE GEOGRAFIA

N° RG Candidato Situação

1 82*****02 Adnailton de Jesus das Neves Homologada

2 58*****44 Alexandre Guilherme Araújo Fernandes Homologada

3 88*****31 Ângela Andrade Calhau Homologada

4 11******00 Bruna Cordeiro Saldanha Homologada

5 36****77 Bruno Andrade Ribeiro Homologada

6 44*****52 Bruno Mercante Lourenço Homologada

7 60***84 Cristiano Cassiano de Araújo Homologada

8 10******61 Dayse Maria Souza Homologada

9 10******95 Fabiane Souza Lima Medeiro Homologada

10 60*****60 Gerenalva Santana de Oliveira Homologada

11 24***43 Ibrahim Soares Travassos Homologada

12 99*****35 Jeferson Bispo dos Santos Homologada

13 14******37 Júnio de Jesus dos Santos Homologada

14 13******30 Laíse Milena Ribeiro dos Santos Homologada

15 12******04 Leticia Mascarenhas Santos de Souza Homologada

16 87*****22 Liliane Matos Goes Homologada

17 12******07 Lorena Stephanie Santos Cerqueira Homologada

18 15******74 Luzia Barbosa de Oliveira Homologada

19 13******90 Marcos Antonio Santos dos Santos Homologada

20 10******10 Maria Sônia Moreira da Silva e Silva Homologada

21 41*****61 Natália Pereira de Olievira Homologada

22 16******93 Oscar Romero Carneiro de Oliveira Homologada

23 14******49 Raquel Lopes Silva Dourado Homologada

24 13******51 Rosiane Vieira Souza Homologada

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

25 14******07 Rute dos Santos Guimarães Homologada

26 54*****16 Sandra Helena Gonçalves Costa Homologada

27 15******30 Sheila dos Santos Francisco Homolagada

28 66***69 Thiago Macedo Alves de Brito Homologada

29 97*****10 Tiago Ferraz Costa Homologada

30 13******63 Valdir Rocha Santana Homologada

31 11******10 Vânia Mendes da Silva Novais Homologada

32 92*****59 Vilmar Joaquim dos Santos Homologada

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGAÇÃO
FINAL – ÁREA DE ZOOTECNIA

N° RG Candidato Situação

1 08******60 Aldenize das Virgens Lima Homologada

2 17***13 Ana Paula Gomes da Silva Homologada

3 23***35 Bruna Yasmaia de Souza Oliveira Homologada

4 10******23 Camila de Oliveira Nascimento Homologada

5 97*****08 Carla Silva Santos Homologada

6 11******50 Celso Henrique Souza Costa Barros Homologada

7 97*****75 Claúdia Moreira dos Anjos Homologada

8 16******76 Danrlei Carvalho dos Santos Homologada

9 15******85 Deicylene da Silva Nunes Homologada

10 14******55 Deise Souza Peixoto Homologada

11 97*****44 Francisco oliveira de Magalhães Junior Homologada

12 99*****18 Franz Dias Gois Homologada

13 10******19 Gabrielle Santos Borges Homologada

14 87*****19 George Hilton Cruz Reis Homologada

15 11******48 Gracielle Alves dos Santos Homologada

16 84***57 Hactus Souto Cavalcanti Homologada

17 11******70 Hellenn Cardoso Oliveira Homologada

18 70*****18 Igor Bonfim Quadros Nery Homologada

19 72***96 Isamara Ferreira da Silva Homologada

20 15******58 João Wilian Dias Silva Homologada

21 13******68 Jonas de Jesus Santos Homologada

22 30******57 Jusecléia Ferreira Lopes Homologada

23 90*****88 Luiz di Paolo Maggitti Junior Homologada

24 16*****79 Luiz Mario de Oliveira da Motta Coelho Homologada

25 13******84 Manuela Almeida Silva Homologada

26 16******96 Maria de Fátima Pereira de Jesus Homologada

27 13******24 Maria Magna Silva Pereira Homolagada

28 12*****51 Mateus de Melo Lisboa Homologada

29 23******40 Miryam Terezinha Silva Belo Homologada

30 97*****70 Murilo de Almeida Meneses Homologada

31 11******85 Pablo Teixeira Viana Homologada

32 12******57 Paloma de Souza Machado Homologada

33 93*****19 Paulo Andrade de Oliveira Homologada

34 75*****06 Pedro Alves da Cunha Neto Homologada

35 13******60 Pedro Leon Gomes Cairo Homologada

36 13******37 Rafael Nascimento Silva Homologada

37 81*****39 Sinvaldo Oliveira de Souza Homologada

38 15******26 Taís Silva Santana Homologada

39 13******30 Taizi Rodrigues Costa Homologada

40 12******07 Tamara Costa Damasceno Homologada

41 14******07 Tarcisio Ribeiro Paixão Homologada

Santa Inês, 06 de Dezembro de 2018.

ORIGINAL ASSINADO

Sílvio Marcio Montenegro Machado
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 104/2018

Portaria n° 186/2018 de 24/10/2018